浙江竹屿电气限公司
P
r
o
d
u
c
t

15mm
轴型
轴型订货代码
8.5000.XXXX.XXXX
系 列
法 兰
    5=同步法兰,公制,Φ50,8, IP67
    6=同步法兰,公制,Φ50,8, IP65
    7=夹紧法兰,公制,Φ50,    IP67
    8=夹紧法兰,公制,Φ50,    IP65
    A=同步法兰,公制,Φ50,    IP67
    B=同步法兰,公制,Φ50,    IP65
    C=方形法兰,       2.5",     IP67
    D=方形法兰,       2.5",     IP65
轴(Φ×L)
    1=6mm×10mm
    2=Φ1/4"×5/8"
    3=Φ10mm×20mm
    4=Φ3/8"×5/8"
    5=Φ12mm×20mm
    6=Φ8mm×15mm
脉冲数
1,5,10,12,36,100,200,250,256,360
400,500,415,600,800,1000,1024,1200
2000,2048,2500,3600,4096,5000
(例如500脉冲=>0500)
其它脉冲数应请可订
连接方式
1=轴向电缆(1米PVC电缆)
2=径向电缆(1 m PVC cable)
3=轴向8针 M12插座
4=径向8针 M12插座
7=轴向12针 M23插座
8=径向12针 M23插座
Y=径向10针MIL插座
注意：说有的插座方式的相配接插件需单独订货
输出和供电方式
1=RS 422(带反相信号)5...30V DC 供电
2=推挽(7272带反相信号)5...30V DC 供电
4=RS 422(带反相信号)5V DC 供电
5=推挽(带反相信号)10...30V DC 供电
输件：电缆、接插件
以及预铸电缆接插件
请参阅连接件
技术章节。
安装辅件和联轴器请
参阅辅件章节
相配接插件：
M12:05,CMB-8181-0
M23:8.0000.5012.0000
MIL-10针接插件：
8.0000.5062.0000

Sondix 增量系列 5000(轴型) / 5020(轴套型)
GEORYS
轴套型订货代码
8.5020.XXXX.XXXX
系 列
法 兰
1=带 长 力 矩 支 撑 槽  IP67
2=带 长 力 矩 支 撑 槽  IP65
3=带 长 臂 弹 簧 片     IP67
4=带 长 臂 弹 簧 片     IP65
7=带固定弹簧片   Φ65mm,IP67
8=带固定弹簧片   Φ65mm,IP65
C=带双飞翼弹簧片 Φ63mm,IP67
D=带双飞翼弹簧片 Φ63mm,IP65
轴孔径
1=Φ6mm
2=Φ1/4英寸
3=Φ10mm
4=Φ3/8英寸
5=Φ12mm
6=Φ1/2英寸
7=Φ5/8英寸
8=Φ15mm
9=Φ8mm
A=Φ14mm
脉冲数
1,5,10,12,36,100,200,250,256,360,400,500,
512,600,800,1000,1024,1200,2000,2048,
2500,3600,4096,5000
(例如500脉冲=>0500)
其它脉冲数应请可订
连接方式
1= 径向电缆 （1米PVC-电缆）
2= 径向8针 M12 插座
4= 径向8针 M23 插座
7= 径向10针 MIL 插座
注意：说有的插座方式的相配接插件需单独订货
输出和供电方式
1=RS 422(带反相信号)5...30V DC 供电
2=推挽(7272带反相信号)5...30V DC 供电
4=RS 422(带反相信号)5V DC 供电
5=推挽(带反相信号)10...30V DC 供电
辅件：
电缆、接插件以及预铸电缆接插件请参阅连接件技术章节。
安装辅件和联轴器请参阅辅件章节。
相配接插件：
M12:05,CMB-8181-0
M23:8.0000.5012.0000
MIL-军标接插件
10-针：8.0000.5062.0000

BUS-IN:     05.BM WS.8151-8.5
电源Power supply:05.B8141-0
轴型订货代码：
系列
法兰
1=    夹紧法兰  Φ 58 mm,IP 65
2=    同步法兰  Φ 58 mm,IP 65
3=    夹紧法兰  Φ 58 mm,IP 67
4=    同步法兰  Φ 58 mm,IP 67
5=    方形法兰  2.5 mm,IP 65
7=    房型法兰  2.5 mm,IP 67
"/63.5
"/63.5
轴
1=    轴   6mm x10 mm(ΦxL  )
2=    轴   10mmx20 mm(ΦxL  )
3=    轴   1/4 Φ
4=    轴   3/8 Φ
"x7/8"( xL)
"x7/8"( xL)
1)
2)
输出电路/供电电压
3=    Profibus-DP VD
        Encoder Profile V1.1
        10…30 V DC
1)首选法兰类型2
2)首选法兰类型1
8.5858 .X X X X . X X 1X
选项(service)
          2=无选项
                3=SET 按钮
31=Profibus DP-VO
       Encoder profile Class 2
总线类型 1)
连接方式
1=带可拆卸总线耦合器的接线盒
    径向电缆螺母锁紧
2=带可拆卸总线耦合器接线盒
     3XM12插座
相配扫插件：

Φ 58mm,夹紧法兰
法兰类型1和3(带电缆出线方式)
轴型订货代码
8.5858.XXXX.XX 1 X
系 列
法 兰
1=夹紧法兰       Φ 58mm,IP65
2=同步法兰       Φ 58mm,IP65
3=夹紧法兰       Φ 58mm,IP67
4=同步法兰       Φ 58mm,IP67
5=方形法兰 2,5"63,5mm,IP65
7=方形法兰 2,5"63,5mm,IP67
轴(Φ×L)
选项(service)
2=无选项
3=SET
出线连接方式
1=可拆装的总线耦合器接线端子盒带有径向
     电缆螺母锁紧
2=可拆装的总线耦合器端子盒带2×M12插座
A=固定连接件不带总线端盖，带径向电缆出线
     (2m PVC)
E=固定连接件不带总线端盖，带径向1×M12插座
F=固定连接件不带总线端盖，带径向2×M12插座
I =固定连接件不带总线端盖，带径向1×M23插座
J =固定连接件不带总线端盖，带径向2×M23插座
1=轴 6mm×10mm(Φ×L)1)
2=轴 10mm×20mm(Φ×L)2)
3=轴 1/4" × 7/8"(Φ ×L)
4=轴 3/8" × 7/8"(Φ×L)
输出电路/供电电压
2=CANopen DS 301 V4.0
     10...30 V DC
现场总线类型3）
21=CANopen Encoder-Profile
DS 406 V3.1
GEORYS
旋转测量技术      绝对型编码器，单圈型，CANopen 接口

旋转测量技术      绝对型编码器，单圈型，CANopen 接口
Sondix 绝对单圈系列5858(轴型)/5878(轴套型),CANopen接口
轴型订货代码
8.5858.XXXX.XX 1 X
系 列
法 兰
1=带力矩支撑槽IP65
2=带力矩支撑槽IP67
3=带圆形安装支架
     固定孔分度圆直径65，IP65
4=带圆形安装支架
     固定孔分度圆直径65，IP67
5=带双飞翼弹性支架
     固定孔分度圆直径65，IP65
6=带双飞翼弹性支架
    固定孔分度圆直径65，IP67
轴孔径
选项(service)
2=无选项
3=SET
出线连接方式
1=可拆装的总线耦合器接线端子盒带有径向
     电缆螺母锁紧
2=可拆装的总线耦合器端子盒带2×M12插座
A=径向电缆(2m PVC)
E=无总线耦合器
     带1×M12径向插座
F=无总线耦合器
     带2×M12径向插座
I =无总线耦合器
     带1×M23径向插座
J =无总线耦合器
     带2×M23径向插座
3=盲孔轴径        Φ 10mm
4=盲孔轴径        Φ 12mm
5=盲孔轴径        Φ 14mm
6=盲孔轴径       Φ 15mm
8=盲孔轴径Φ 9.52 mm [3/8"]
9=盲孔轴径Φ 12.7 mm [1/2"]
输出电路/供电电压
2=CANopen DS 301 V4.0
     10...30 V DC
现场总线类型3）
21=CANopen Encoder-Profile
DS 406 V3.1
3） CAN参数可在工厂预置
辅件：